[image: rrr]
                                                            РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
  «НОБОРЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                                  Приказ№ 45
04  » сентябрь  2024
О назначении ответственного за организацию питания в ГКОУ РД «Новоборчинская СОШ»
С целью создания необходимых условий для организации питания обучающихся, осуществления контроля за обеспечением и качеством питания в ГКОУ  РД «Новоборчинская СОШ»
                                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию питания в ГКОУ РД «Новоборчинская СОШ» соц.педагог Бабаева Р.Ф..
2.  Соц.педагогу Бабаевой Р.Ф. :
2.1. Координировать и контролировать деятельность работников пищеблока, поставщиков продуктов питания и организаций, предоставляющих питание в образовательной организации;
2.2. Контролировать заявки на количество обучающихся для предоставления питания и учет фактической посещаемости обучающихся;
2.3. Инициировать и координировать работу по формированию культуры здорового питания обучающихся и их родителей;
2.4. Осуществлять в 2 раза в год мониторинг удовлетворенности качества питания;
2.5. Осуществлять контроль за организацией питания и соблюдением питьевого режима обучающихся.
3. [bookmark: _GoBack]  Оператору школы Муфталиеву С.С. ознакомить работников и разместить данный приказ на сайте школы до 04.09.2024 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                       Директор                         Бабаев Ф.Н.

	С приказом ознакомлены:
Бабаева Р.Ф.  /__________________/ ______/_____________20_______г.
Муфталиев С.С._/________________ / ______/  ___________20_____г.
image1.png

image2.gif
OlE)E)EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE S E S E S I

|5 HEEE